§ 2. The conferences of bishops and diocesan bishops concerned have the duty and right of being watchful so that the principles of Catholic doctrine are observed faithfully in these same universities.

**Can. 811** - § 1. The competent ecclesiastical

competens ut in universitatibus catholicis erigatur facultas aut institutum aut saltem cathedra theologiae, in qua lectiones laicis quoque studentibus tradantur.

§ 2. In singulis universitatibus catholicis lectiones habeantur, in quibus eae praecipue tractentur quaestiones theologiae, quae cum disciplinis earundem facultatum sunt conexae.

**Can. 812** - Qui in studiorum superiorum institutis quibuslibet disciplinas tradunt theologicas, auctoritatis ecclesiasticae competentis mandatum habeant oportet.

**Can. 813** - Episcopus dioecesanus impensam habeat curam pastorem studentium, etiam per paroeciae erectionem, vel saltem per sacerdotes ad hoc stabiliter deputatos, et provideat ut apud universitates, etiam non catholicas, centra habeantur universitaria catholica, quae iuventuti adiutorio sint, praesertim spirituali.

**Can. 814** - Quae de universitatibus statuuntur praescripta, pari ratione applicantur aliis studiorum superiorum institutis.

### CAPUT III. DE UNIVERSITATIBUS ET FACULTATIBUS ECCLESIASTICIS

**Can. 815** - Ecclesiae, vi muneris sui veritatem revelatam nuntiandi, propriae sunt universitates vel facultates ecclesiasticae ad disciplinas sacras vel cum sacris conexas pervestigandas, atque studentes in iisdem disciplinis scientificè instituendos.

**Can. 816** - § 1. Universitates et facultates ecclesiasticae constitui tantum possunt erectione ab Apostolica Sede facta aut approbatione ab eadem concessa; eidem competit etiam earundem superius moderamen.

§ 2. Singulae universitates et facultates ecclesiasticae sua habere debent statuta et studiorum rationem ab Apostolica Sede approbata.

**Can. 817** - Gradus academicos, qui effectus canonicos in Ecclesia habeant, nulla universitas vel facultas conferre valet, quae non sit ab Apostolica Sede erecta vel approbata.

**Can. 818** - Quae de universitatibus catholicis in

authority is to take care that in Catholic universities a faculty or institute or at least a chair of theology is erected in which classes are also given for lay students.

§ 2. In individual Catholic universities, there are to be classes which especially treat those theological questions which are connected to the disciplines of their faculties.

**Can. 812** - Those who teach theological disciplines in any institutes of higher studies whatsoever must have a mandate from the competent ecclesiastical authority.